MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Reitoria - Rua Aristarco Lopes, 240 - Centro - Petrolina - PE – Brasil  - CEP: 56.302-100  - Fone: (87) 2101-2390 (104)

www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA Nº 08 DE 14 DE MARÇO DE 2019.

A Pró-Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

Institucional n0 811, de 29 de novembro de 2017, publicada no DOU em 01/12/2017,

resolve:

I – DESIGNAR os servidores e colaboradores abaixo relacionados, conforme função

descrita, para constituírem a Comissão Organizadora do II SIACARNE – Simpósio

Íbero-Americano Sobre Marcas de Qualidade de Produtos Cárneos e Cadeia Produtiva da

Carne, com vigência até 31 de julho de 2019:

NOME SIAPE LOTAÇÃO

Presidente

Paulo Sérgio Dalmás 1100139 Reitoria

Vice-Presidente

Rodolfo de Moraes Peixoto 1743575 Campus Petrolina Zona Rural

Sub-comissão Cientifíca

Carla Valéria da Silva Padilha 3011424  Campus Petrolina Zona Rural

Rafael Torres Colaborador Externo UNIVASF

Sub-comissão Divulgação/Produção visual

Inês Silva Guimarães 2218882  Campus Petrolina Zona Rural

Mironaldo Borges de Araujo Filho 1780079  Reitoria

Coffee-break

Claudia Maisa Pinheiro da Boa Morte  2318173 Reitoria

Sub-comissão produção material gráfico

Vanicléia Oliveira da Silva 2813405  Campus Sta. Mª. da Boa Vista

Keidylania da Costa Santos 2375464  Campus Sta. Mª. da Boa Vista

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Reitoria - Rua Aristarco Lopes, 240 - Centro - Petrolina - PE – Brasil  - CEP: 56.302-100  - Fone: (87) 2101-2390 (104)

www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br

Sub-comissão  Viabilização de parcerias

José Fernando Bibiano Filho Colaborador Externo UNIVASF

Roberto Germano Costa Colaborador Externo FAPESQ/UFPB

Sub-comissão Financeira

Paulo Sérgio Dalmás 1100139 Reitoria

Rodolfo de Moraes Peixoto 1743575 Campus Petrolina Zona Rural

Sub-comissão cerimonial

Suzana de Mendonça Rodrigues 1243445 Reitoria

Edivaldo Cadeira do Prado 2330173 Campus Petrolina Zona Rural

Sub-comissão logística (transporte/hospedagem)

Ellio Celestino de Oliveira Chagas 1579722  Campus Petrolina Zona Rural

Sub-comissão apoio aos palestrantes

Daniel Maia Nogueira Colaborador Externo EMBRAPA Semiárido

Tadeu Vinhas Voltolini Colaborador Externo EMBRAPA Semiárido

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Petrolina (PE), 14 de março de 2019.

Luciana Cavalcanti Azevedo
SIAPE 1213893

Pró-Reitora de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

		2019-03-14T15:33:09-0300
	LUCIANA CAVALCANTI DE AZEVEDO:66526477453
	Eu sou o autor deste documento